



## ГРУППА КОМПАНИЙ АРИСТОС

СКЛАД: Московская область, Чеховский район, село Шарапово, ТЕЛ (495) 798-63-75, ПН-ПТ 09:00-18:00

Исх. № 04/0907  
от «01» сентября 2015г.

Для руководителя

### КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ ПО ПРОДАЖЕ ВОССТАНОВЛЕННОГО Б/У ОПАЛУБОЧНОГО ОБОРУДОВАНИЯ

**ГРУППА КОМПАНИЙ АРИСТОС** - лидер на рынке строительных материалов для монолитного домостроения, предлагает Вам рассмотреть коммерческое предложение по продаже строительной опалубки и комплектующих.

Товар	Ед.	Цена	Товар	Ед.	Цена
Угол нулевой алюм. Т140 б/у	шт.	2 340,00	Угол нулевой стальной Т120 б/у	шт.	2 490,00
Щит линейный алюм. Т=140мм В=1200мм Н=3000мм б/у	шт.	9 360,00	Щит линейный стальной Т120 В=1000мм Н=3000мм б/у	шт.	7 200,00
Щит линейный алюм. Т=140мм В=1000мм Н=3000мм б/у	шт.	7 800,00	Щит линейный стальной Т120 В=1100мм Н=3000мм б/у	шт.	7 920,00
Щит линейный алюм. Т=140мм В=800мм Н=3000мм б/у	шт.	6 240,00	Щит линейный стальной Т120 В=1200мм Н=3000мм б/у	шт.	8 640,00
Щит линейный алюм. Т=140мм В=600мм Н=3000мм б/у	шт.	5 040,00	Щит линейный стальной Т120 В=300мм Н=3000мм б/у	шт.	2 880,00
Щит линейный алюм. Т=140мм В=500мм Н=3000мм б/у	шт.	4 200,00	Щит линейный стальной Т120 В=400мм Н=3000мм б/у	шт.	3 600,00
Щит линейный алюм. Т=140мм В=400мм Н=3000мм б/у	шт.	3 600,00	Щит линейный стальной Т120 В=500мм Н=3000мм б/у	шт.	4 200,00
Щит угловой внутренний алюм. Т=140мм ВхВ=300х300мм Н=3000мм б/у	шт.	5 760,00	Щит линейный стальной Т120 В=600мм Н=3000мм б/у	шт.	4 680,00
Щит универсальный алюм. Т=140мм В=750мм Н=3000мм б/у	шт.	7 200,00	Щит линейный стальной Т120 В=700мм Н=3000мм б/у	шт.	5 250,00
Фанера ламинированная 18х1220х2440 РОССИЯ б/у	лист	1 450,00	Щит линейный стальной Т120 В=800мм Н=3000мм б/у	шт.	5 760,00
Стойка телескопическая 1,7-3,1м б/у	шт.	470,00	Щит линейный стальной Т120 В=900мм Н=3000мм б/у	шт.	6 480,00
Стойка телескопическая 2,1-3,7м б/у	шт.	490,00	Щит угловой внутренний стальной Т120 300мм х 300мм Н=3000мм б/у	шт.	5 760,00
Стойка телескопическая 2,4-4,2м б/у	шт.	550,00	Щит универсальный стальной Т120 В=750мм Н=3000мм б/у	шт.	7 200,00
Балка БДК 2,0; 2,5м; 3,0м; 3,3м; 3,6м б/у	пм	160,50	Щит универсальный стальной Т120 В=800мм Н=3000мм б/у	шт.	7 680,00
Унивилка б/у	шт.	65,00	Щит универсальный стальной Т120 В=950мм Н=3000мм б/у	шт.	9 120,00
Тренога б/у	шт.	200,00	Замок клиновой б/у	шт.	265,00
Ригель 1,00м ХСИ б/у	шт	240,00	Замок удлинённый (крокодил) б/у	шт.	295,00
Ригель 1,25м ХСИ б/у	шт	290,00	Замок винтовой б/у	шт.	450,00
Ригель 1,50м ХСИ б/у	шт	320,00	Захват крановый б/у	шт.	2900,00
Ригель 1,70м ХСИ б/у	шт	370,00	Вставка Cup-lock б/у	шт	66,00
Стойка доборная 1,0м ХСИ б/у	шт	420,00	Ригель 1,00м Cup-lock б/у	шт	240,00
Стойка доборная 2,0м ХСИ б/у	шт	490,00	Ригель 1,50м Cup-lock б/у	шт	290,00
Стойка стартовая 2,0м ХСИ б/у	шт	490,00	Ригель 2,0м Cup-lock б/у	шт	410,00
Стойка стартовая 2,4м ХСИ б/у	шт	520,00	Стойка 1,5м Cup-lock б/у	шт	360,00
Опора-домкрат 0,60м ХСИ б/у	шт	380,00	Стойка 2,0м Cup-lock б/у	шт	420,00
Опора-домкрат 0,80м ХСИ б/у	шт	410,00	Стойка 2,5м Cup-lock б/у	шт	600,00
Винт стяжной L=1000мм + 2 гайки б/у	компл	170,00	Стойка 3,0м Cup-lock б/у	шт	780,00
Шкворень + гайка б/у	компл	135,00	Опора-домкрат Cup-lock 0,50м б/у	шт	290,00
Кронштейн подмостей б/у	шт.	560,00	Опора-домкрат Cup-lock 0,75м б/у	шт	335,00
Подкос двухуровневый 1500/3000мм б/у	шт.	1740,00	Унивилка-домкрат Cup-lock 0,50м б/у	шт	310,00
Балка выравнивающая металл. б/у	пм	280,00	Унивилка-домкрат Cup-lock 0,75м б/у	шт	360,00

Отдел продаж: (495) 798-63-75  
Webpage: [www.alfaform.ru](http://www.alfaform.ru)

E-mail: [info@alfaform.ru](mailto:info@alfaform.ru)  
Skype: [gksmonolit](https://www.skype.com/name/gksmonolit)